平成２６年８月吉日
NPO法人日本シニアテニス連盟

　東海地区会員　各位

　全国１１地区代表者　殿

NPO法人日本シニアテニス連盟

　　東海地区岐阜県部会代表　前田　一郎

1 主催　NPO法人日本シニアテニス連盟　東海地区
2 主管　NPO法人日本シニアテニス連盟　東海地区　岐阜県部会

　　　　　　URL　http;//gifu-senior-tennis.jp

3 日時　平成２６年１１月１２日（水）　※雨天決行（屋根付きコート４面使用）
　　　　　受付　9：00～（開会式終了後）　試合開始　9：30～
4 会場　岐阜メモリアルセンター長良川テニスプラザ　ハードコート（プレクシクッション）
　　　　　岐阜市長良福光大野2675-28　TEL（058）233-8822

⑤　種目　男子ダブルス（６０・６５・７０.・７５・８０歳以上）

　　　　　女子ダブルス（５０・５５・６０・６５・７０歳以上）
6 募集組数　先着６５組

7 参加資格　1.　日本シニアテニス連盟会員（入会申請中の方も可）
　　　　　　　2.　年齢基準は平成２６年１２月３１日現在の満年齢とします
　　　　　　　3.　次のペアはパートナーを変えるか、年齢区分を若い方に変更して下さい
　　　　　　　　　過去シニア全国大会、国際大会での優勝ペア

但し、男子７５歳以上、女子７０歳以上は除きます
　　　　　　　4.　日本シニアテニス連盟、年会費納入者

⑧　申込方法　下記大会申込書に必要事項記入の上、はがきに貼って郵送、又は、
　　　　　　　封書にて郵送して下さい

9 申込み先　事務局・・・市川　正美　宛　〒502-0921　岐阜市守口町６丁目５７-１
　　　　　　　　　　　　　TEL　０５８-２９４－４８５２

10 申込期間　平成２６年８月１８日～１０月１１日（土）午後５時迄に必着の事
11 参加料　１組　３，０００円
　　　　　　・申込みと同時に下記へお振込下さい（振込料は各自負担）
　　　　　・申込後の自己都合によるキャンセルの場会は参加料は返金しません

　　　　　・やむを得ない事情でキャンセルの場合は速やかにご連絡下さい
· 但し、パートナーの変更可能です、代わりの方を速やかにご連絡下さい
⑫　振込先　郵便局備付けの払込取扱表に必要事項を記入し振込んで下さい（郵便振替）
· 口座番号・・・００８７０―６―１２７２３４
· 加入者名・・・日本シニアテニス連盟東海地区岐阜県部会

· 通信欄・・・大会名（秋季オープン）・選手名・参加種目を必ず記入して下さい

13 試合方法　原則として５組のリーグ戦後、1位の組は順位決定トーナメントを行う。
・　６ゲーム先取　ノーアドバンテージ

・　試合前の練習はサービス４本

・　全試合セルフジャッジ

・　ルールはJTAテニスルールブックに順ずる

・　参加組数・天候等の事情により試合方法を変更する場合があります
⑭　使用球　　ブリヂストンXT8   

⑮　表彰等　優勝ペアに表彰・賞品、準優勝ペアに賞品、全員に参加賞

⑯　天候不順時　雨天時は屋根付きコートにて、試合内容を縮小変更して行います

· 雨天の場合もコートに集合して下さい

17 注意事項　・スポーツ保険に加入していますが、大会中の障害や紛失について

　　　　　　　　主催者は一切の責任を負いませんので、各自十分にご注意下さい

· 念の為、健康保険証（写）をご持参下さい

· 昼食は各自ご持参下さい

	

	平成２６年度

秋季オープンテニス大会申込書

1 出場種目（該当の年令に○印）

男子　

60

65

70

75

80以上
女子　

50

55

60

65

70以上
②申込者
会員番号
氏名
満年齢
所属クラブ
③申込責任者

氏名　　　　　　　　℡

住所（〒　　　　　　）

④その他ご意見・ご質問等
振込日を記入して下さい　平２６年　　月　　日



· ゴミのお持ち帰りにご協力をお願い致します
岐阜メモリアルセンター長良川テニスプラザ

（駐車料金）　３時間まで１００円、３時間越えて３０分ごとに１００円加算
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ＮＰＯ法人日本シニアテニス連盟東海地区


　　　　  秋季オープンテニス大会実施要項











